

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2023-1054/OMH

ze dne 25. 10. 2023

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

číslo objednatele

mezi smluvními stranami:

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

Zhotovitel:	MP-65, s.r.o.
Sídlo:	Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	
IČO:	06871861
DIČ:	CZ06871861
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	282769159/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

Předmět dodatku:

1. Dle SOD č. objednatele 2023-1054/OMH ze dne 25. 10. 2023, čl. III, odst. 7 byla doba provedení díla 90 dnů. Na základě vzniklých víceprací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 45 dní.
2. Dle SOD č. objednatele 2023-1054/OMH ze dne 25. 10. 2023, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 972.575,92 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

Důvodem víceprací je navýšení objemu odtěženého sedimentu a oprava poničené lesní cesty, která nebyla zohledněna v projektové dokumentaci.

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2023-1054/OMH bez DPH	972 575,92 Kč bez DPH
Cena prací – více práce	1 140 537,29 Kč bez DPH
Celková cena díla bez DPH	2 113 113,21 Kč

Závěrečná ujednání:

1. Ostatní články SOD se nemění.
2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 01 37 11 dne 9.1.2024.

V Děčíně dne

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
Zhotovitel



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

Název díla:	„Loubí u Děčína – odbahnění malé vodní nádrže na p.p.č. 467/1“
Číslo změnového listu:	ZL č. 1,
Datum návrhu ocenění změny:	19.12. 2023

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH):

01 – Nové položky:

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	21 925,00
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	3 875,16
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	49 462,80
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	57 392,00
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	47 056,00
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	4 630,50
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	3 679,43
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	209 367,76

02 Základní položky z SOD:

Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	80 496,00
Vodorovné přemístění nánosů z nánosů z nádrží přes 20 do 40 m při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	78 936,00
Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	424 320,00
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	26 728,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	35 360,00
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	16 744,00
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	59 754,24

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	5 210,40
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	15 600,00
Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH):	
Rekapitulace (v Kč bez DPH):	
Vícepráce - přípočty:	1 140 537,29
Méněpráce - odpočty:	0,00
Rozdíl (vícepráce – méněpráce):	1 140 537,29

Navrhované zvýšení ceny o (v Kč bez DPH):	1 140 537,29
Navrhované snížení ceny o (v Kč bez DPH):	0,00
Navrhované prodloužení lhůty o (ve dnech):	45
Navrhované zkrácení lhůty o (ve dnech):	0

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis):	Za TDS (jméno, příjmení, podpis):
 V M jednatel společnosti	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: XXXXXXXXXX
Odbahnění Loubí

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 140 537,29
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 140 537,29	239 512,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 380 050,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ZA TDS

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: [REDACTED]

Místo: Odbahnění Loubí

Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 140 537,29	1 380 050,12
01	Nové položky	397 388,65	480 840,27
2	Základní položky z SOD	743 148,64	899 209,85



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Odbahnění Loubí

01 - Nové položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

397 388,65

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	397 388,65	21,00%	83 451,62
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

480 840,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZA TOS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

██████████ Odbahnění Loubí

Objekt:

01 - Nové položky

Místo:

Datum: 24.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 388,65

HSV - Práce a dodávky HSV

397 388,65

1 - Zemní práce

75 262,96

5 - Komunikace pozemní

112 757,93

998 - Přesun hmot

209 367,76



SOUPIIS PRACÍ

Stavba: XXXXXXXXXX Odbahnění Loubí
Objekt: **01 - Nové položky**

Místo: Datum: 24.11.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 388,65	
D HSV Práce a dodávky HSV							397 388,65	
D 1 Zemní práce							75 262,96	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	87,700	250,00	21 925,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	516,000	7,51	3 875,16	CS ÚRS 2023 02
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	175,400	282,00	49 462,80	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace pozemní							112 757,93	
4	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	272,000	211,00	57 392,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	272,000	173,00	47 056,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	135,000	34,30	4 630,50	CS ÚRS 2023 02
7	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	155,250	23,70	3 679,43	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							209 367,76	
10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	447,367	468,00	209 367,76	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění Loubí

Objekt:

02 - Základní položky z SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

743 148,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	743 148,64	21,00%	156 061,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

899 209,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

24.11.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Odbahnění Loubí

02 - Základní položky z SOD

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

743 148,64

HSV - Práce a dodávky HSV

743 148,64

1 - Zemní práce

743 148,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Odbahnění Loubí

02 - Základní položky z SOD

Místo:

Datum: 24.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

743 148,64

D HSV Práce a dodávky HSV

743 148,64

D 1 Zemní práce 743 148,64

3	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	m3	312,000	258,00	80 496,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nánosů z nádrží přes 20 do 40m při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	m3	312,000	253,00	78 936,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	162253902	Příplatek k vodorovnému přemístění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m	m3	4 992,000	85,00	424 320,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	104,000	257,00	26 728,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 768,000	20,00	35 360,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	104,000	161,00	16 744,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	262,080	228,00	59 754,24	CS ÚRS 2023 02
12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	62,400	83,50	5 210,40	CS ÚRS 2023 02
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	312,000	50,00	15 600,00	CS ÚRS 2023 02